A.T.L.: AREA METROP. TORINO

ANNO 2001
Presenze totali 2001: 2.220.180
Differenza Presenze rispetto al 2000: + 25.844 (+ 1.18 %)

ESTERO
664.946
29.95%

ITALIA
1.555.234
70.05%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza (n] [=] [z cum.]

T —ITALIA 1555234 70.05 70.05
2 —FRANCIA 85075 3.83 73.88
3—GERMANIA 82585 3.72 77.60
4—REGNO UNITO 68225 3.07 80.67
5—ALTRI PAESI EUROPEI 55173 2.49 83.16
6—USA 46173 2.08 85.24
7 —SPAGNA 36169 1.63 86.87
8—ALTRI PAESI 25056 1.13 88.00
9—SVIZZERA 23662 1.07 89.06
10—-GIAPPONE 22820 1.03 90.09
11 —POLONIA 17527 0.79 90.88
12 —PAESI BASSI 16903 0.76 91.64
13—BRASILE 15978 0.72 92.36
14—BELGIO 11208 0.50 92.87
15—PAESI DELLAFRICA MEDIT 10323 0.46 93.33
16—RUSSIA 9538 0.43 93.76
17—SVEZIA 8573 0.39 94.15
18—ALTRI PAESI DELLAMERIC 8136 0.37 94.51
19 —AUSTRIA 83058 0.36 94.88
20—ARGENTINA 7280 0.33 95.20
21 —CANADA 7240 0.33 95.53
22 —PORTOGALLO 7022 0.32 95.85
23—CINA 6992 0.31 96.16
24—ALTRI PAESI DELLAFRICA 6916 0.31 96.47
25—GRECIA 5722 0.26 96.753
26—ALTRI PAESI DELLASIA 5583 0.25 96.98
27—TURCHIA 5399 0.24 97.22
28 —CROAZIA 5311 0.24 97.46
29 —RIMANENTI ] 56299 2.54 100.00
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ATL 1 AREA METROPOLITANA DI TORING — Mercati di provenienza — Presenze
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A.T.L.: AREA METROP. TORINO

ANNO 2001
Arrivi totali 2001:

/759.659

Differenza Arrivi rispetto al 2000: -16.525 (- 2.13 %)
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OFFERTA AREA METR. TORINO
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